tembardziej iż mamy przed sobą przynajmniej dw&
jeżeli nie trzy dni, w których zebrania giełdowe odbywać
się wcale nie będą. Zbyt zatem odległą jest chwila
działalności giełdy warszawskiej, aby wiadomości z obe
cnej chwili były dla niej stanowczemi. J. 117.

Cyrk Ciniselli.
W niedzielę d. 15 (27) maja 1883 r., o g. 8 wieczór

w uroczysty dzień koronacji
Ich Cesarskich Mości

2-gie wielkie przedstawienie.
Szczegóły w programach wieczornych.

—517— Dyrekcja cyrku.

— W Iwoniczu ordynuje od lat 10-iu, jako
lekarz zakładu

dr Klemens Dębicki. -1901 —